UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
COORDENADORIA DE PROJETOS E ACOMPANHAMENTO CURRICULAR - COPAC

MONITORIA DE PROJETOS DA GRADUAÇÃO

ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°13/2008

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade

Federal do Ceará, Prof. Custódio Luís Silva de

Almeida, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias, divulga o Aditivo ao Edital

13/2008 para Monitoria de Projetos de

Graduação, que modifica o item VIII, que trata

do cronograma.

VIII. CRONOGRAMA

FASE DATA

Lançamento do Edital 01/12/2008

Entrega de Projetos 08/12/2008 a 15/01/2009

Avaliação da Comissão 16/01/2009 a 10/02/2009

Resultado Final 12/02/2009

Divulgação e seleção dos Bolsistas 16/02/2009 a 05/03/2009

Envio para a COPAC/PROGRAD dos documentos dos

monitores selecionados

10/03/2009

Início das atividades pelos Bolsistas 12/03/2009

Fortaleza, 12 de dezembro de 2008.

____________________________________

Prof. Custódio Luís Silva de Almeida

Pró-Reitor de Graduação da UFC